[image: ]

Совет сельского поселения «Чиндантское»
муниципального района «Борзинский район»

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2021 года		      	                                                          № 101

село Чиндант 2-й

О досрочном прекращений полномочий депутата Совета сельского поселения «Чиндантское» муниципального района «Борзинский район»

         Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения «Чиндантское» муниципального района «Борзинский район» о досрочном прекращении полномочий с отставкой по собственному желанию, в соответствии с п. 2 ч. 10, ч.11 ст. 40 ФЗ от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 37 Устава сельского поселения «Чиндантское» Совет сельского поселения «Чиндантское» р е ш и л:

      1. Полномочия депутата Совета сельского поселения «Чиндантское» Варлаковой Елены Борисовны, избранного Советом сельского поселения «Чиндантское» прекратить досрочно с 15 апреля 2021 года.
        2.   Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.

И.о. главы сельского поселения
«Чиндантское»                                                                                 Н.Н. Буторина
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf